
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPARTAMENTO DE FINANZAS

ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N°

MAT. : AUTORIZA CARGOS APOYO
PERMISOS DE CIRCULACIÓN

LAJA, 2 8 m. 2013VISTOS:

1.- Ley N° 18.883, Estatuto Administrativo para Funcionarios Municipales;

2.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones posteriores;

D E C R E T O :

1.- DESIGNASE a la Sra. Nancy Arroyo Inostroza, Profesional, Grado 11° E.M.,
como Cajera desde el 28 de marzo del presente, en apoyo al otorgamiento de
permisos de circulación año 2013 y se le autoriza, excepcionalmente para emitir
cheques y visar los respectivos Comprobantes de Egresos de los Decretos de Pago.

3.- INSTRUYASE al Sr. Tesorero Municipal, Don José Iraira Palacios, Técnico,
Grado 10° E.M. para que haga entrega de timbre de cajero a la Sra. Nancy Arroyo
Inostroza, Moneda Divisionaria y comprobantes respectivos

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, Y ARCHÍVESE.

ARIA (MU NIC I PAL (S)
ALBORNOZ

A L C A L D E

DISTRIBUCIÓN:/
Depto. Administración y Finanzas
Control Iptérno-SS.MM.
Interesado


